平成２６年６月１３日
　　埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
　　連盟事務担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　宮澤　邦雄
副理事長　原口　高司
平成２６年度 第２回指定形講習会の開催について（案内）
　標記講習会を下記要領にて開催します。つきましては、貴連盟所属員各位に周知徹底くださり、多数の方が積極的にご参加くださるようお願い申し上げます。
１　日　　時　　　平成２６年８月１７日（日）
　　　　　　　　　受付け　８：３０～
講習　　９：００～１２：２０
２　会　　場　　　埼玉県立武道館
　　　　　　　　　〒362-0032　上尾市日の出４－１８７７
　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０４８（７７７）２４００
３　参加資格　　　・全国、地区、県の指導員及び審判員の資格取得者
                  ・日本体育協会公認コーチ、スポーツ指導員
                  ・中学生以上で、参加を希望する者
４　講習内容　　　全日本空手道連盟第２指定形の実技講習
　　　　　　　　　段位審査で受審する形の実技講習
５　参加費　　　　中学生・高校生：１,０００円    一般(中・高生以外)：３,０００円
　　　　　　　　　当日、受付けで申し受けます。
６　申し込み　　　各郡市連盟および各高校毎に取りまとめ、別紙申込書にて、下記宛にＥメールかファックスにて送付して下さい。（段位審査申込書と一緒に郵送も可）
　　　　　　　　　締切り：平成２６年７月３１日（木）
　　　埼玉県空手道連盟「段位・技術指導委員会」事務長　倉持千代子
　　　　　　　　　　〒345-0013　北葛飾郡杉戸町大字椿６９７－１
                　　TEL／FAX ０４８０－３８－１６０７　　携帯 ０９０－３３１６－７７７４
　　　　　　　　　　Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  kuramochi6971@kfy.biglobe.ne.jp
７　その他　　　 指導員証を忘れずにお持ち下さい。講習会参加実績印を押してお返しします。
　　　　　　　　 指導員証をお持ちでない方には、希望者に５００円にて交付します。